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کارهای بر زمینمانده شورای شهر سوم از نگاه طلایی. 

  

رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران که روز گذشته(چهارشنبه) به عنوان نامزد
انتخابات چهارمین دوره شوراها ثبت نام کرد، ضمن تشریح کارهای برزمین مانده شورای شهر سوم و

نیز، اولویتهای کاری شورای شهر آینده، درباره موضوعاتی نظیر انتخاب مستقیم شهرداران توسط
مردم، کاندیداتوری هنرمندان در انتخابات شوراها و حضور خود در لیستهای انتخاباتی اظهار نظر کرد.

مرتضی طلایی در گفتوگو با خبرنگار «شهری» خبرگزاری دانشجویان ایران ,  درباره حضور هنرمندان
به عنوان نامزد انتخابات شوراها، اظهار کرد: نمیتوان درباره اصناف خاص این گونه اظهار نظر کرد،

معتقدم که هر فردی صرف نظر از شغل خود در صورتی که در امر اداره شهر موثر باشد، می تواند به
این عرصه ورود کند.

وی اعتقاد دارد که شورای شهر سوم، با وجود عمر طولانی و شش ساله خود، دو کار بر زمین مانده
دارد و در این باره توضیح داد: یکی از این کارهای برزمین مانده، راهاندازی مرکز مطالعات در

زیرمجموعه شورا شهر است، چراکه از ابتدای ورود به شورا اعتقاد داشتم طرحها و لوایح پشتوانه علمی
ندارد، در حالی که با وجود چنین مرکزی میتوان برای هر یک از لوایح و طرحها مطالعات تطبیقی با

گذشته، تجربه شهرهای دیگر و برآورد مالی دقیقی انجام نداد.      

طلایی، دومین کار بر زمین مانده شورای سوم را ایجاد سیستم نظارت متمرکزی بر عملکرد شهرداری
تهران عنوان کرد و توضیح داد: نظارت بر فعالیت شهرداری نیازمند ساختار متمرکزی است که به صورت

مستمر و اثر بخش همه حوزهها، بخشها، فعالیتها و پروژههای مدیریت شهری را رصد کند تا ضریب
صحت عمل افزایش یابد.

وی که پیشنهاد راهاندازی چنین مرکزی را اوایل شورای سوم مطرح کرده بود، اما با اقبال اعضای شورا
مواجه نشد، اعتقاد دارد که نظارت بر امور شهرداری تهران باید فراتر از گزارشهای حسابرسی صرف

باشد و این تنها در صورتی محقق میشود که یک مرکز نظارتی در زیرمجوعه شوراها فعالیت کند.

طلایی همچنین معتقد است که شهردار تهران باید به صورت مستقیم و در قالب لیستهای ائتلافهای
انتخابات شورای شهر، توسط مردم انتخاب شود و در این باره به ایسنا گفت: درباره این موضوع مجلس
باید تصمیم گیری کند، اما شورای شهر سوم تاکنون در این باره مصوبهای به عنوان پیشنهاد برای مجلس

نداشته است.

رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران معتقد است، عضویت در شوراها باید به عنوان
شغل محسوب و ساز و کار اداری آن به گونه ای تعریف شود که اعضای شورا موظف باشند تمام وقت

در شوراها فعالیت کنند و حضور مستمر داشته باشند.

وی در ادامه درباره اولویتهای کاری شورای شهر چهارم اظهار کرد: توسعه شبکه حمل و نقل عمومی
و رفع مشکلات این حوزه، رفع دغدغه مردم در حوزه آلودگی هوا و مسائل زیست محیطی پایتخت و

همین طور برنامهریزی کارآمد برای نوسازی بافتهای فرسوده، باید در اولویت کاری دوره بعدی شورای
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شهر گنجانده شود. ضمن اینکه تمامی برنامه ریزیهای پایتخت باید با هدف کاهش فاصله جنوب و شرق
در مقایسه با شمال و غرب تهران باشد.

طلایی در پاسخ به اینکه آیا از لیست با محوریت چمران در انتخابات شرکت خواهد کرد و یا با توجه به
سابقه رفاقت دیرین با قالیباف شهردار تهران، در لیست نزدیک به شهردار حضور خواهد داشت؟ به ایسنا

گفت: روز گذشته نسبت به ثبت نام اقدام کردم، چراکه آقای چمران به عنوان پیشکسوت از اعضای
شورا این طور خواسته بودند، اما هنوز هیچ کس از بنده برای حضور در لیست دعوت نکرده و اظهار

نظر در این باره فعلا زود است.
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